01/03/2021 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=918990&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS - PROGEST

OFICIO ELETRONICO Nº 64/2021 - CGC PROGEST (12.69.11)
(Identificador: 202133924)

Nº do Protocolo: 23076.016226/2021-14

Recife-PE, 25 de Fevereiro de 2021.

DIRETORIA DE LOGISTICA - PROGEST

Título: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021 - José Dantas Diniz Filho EPP - P. E. Nº 21/2020

À
José Dantas Diniz Filho EPP
Rua: Praça Venâncio neiva , 77 - sala C,  Centro –
Cabedelo/PB
CEP: 58.100-246

Com cópia ao gestor
Diretoria de Logística/DLOG
Att. Maria da Conceição Couto da Silva

Assunto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021

Encaminhamos uma via da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021, celebrado entre
a Universidade Federal de Pernambuco e a empresa José Dantas Diniz Filho EPP
, P. E. Nº 21/2020, Processo nº 23076.040064/2019-83, doc.141, para conhecimento e
acompanhamento.

Atenciosamente,

(Autenticado em 25/02/2021 13:59)
CARLA NERES DE SOUZA
COORDENADOR - TITULAR

Matrícula: 1864848

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando
Tipo de Assinatura: Assinado com senha, número: 64, ano: 2021, tipo: OFICIO ELETRONICO, data de

emissão: 25/02/2021 e o código de verificação: 210ca03612

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UFPE) - UFPE

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/03/2021

OFICIO ELETRONICO Nº 330/2021 - CGC PROGEST (12.69.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/03/2021 23:52 )
CARLA NERES DE SOUZA

COORDENADOR - TITULAR

CGC PROGEST (12.69.11)

Matrícula: ###648#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 330 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: OFICIO ELETRONICO 01/03/2021 6375661d21

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf